TOROIDAL TRANSFORMERS  SERIES TP -15VA -500VA
ISSUE 2005 WWW.CTCTRANS.COM 173025, Nechinskaya 55, Veliky Novgorod, Russia, +7-8162-730651 CTC TECHTRANS
Стандартное номинальное напряжение первичной обмотки 230 В.
Выходное напряжение 2х45 В максимальное.
Температура перегрева до 400С.
Переменное напряжение пробоя между обмотками -4.0 кВ.
Класс безопасности II.
Класс изоляции В(1300С).

H
OD
Наименование
Item
Power
(VA)
Regulation
% Typical
Fixing
Hole
Weight
(kg)
Temperature
Rize (K)
OD (mm)  H (mm)
CT-TP015 15 16 M5 0.3 26 63 35
CT-TP030 30 18 M5 0.45 40 82 39
CT-TP050 50 14 M5 0.65 42 87 42
CT-TP080 80 14 M6 0.90 53 104 44
CT-TP120 120 10 M6 1.2 52 104 52
CT-TP160 160 9 M6 1.5 55 115 53
CT-TP225 225 8 M6 1.9 60 126 52
CT-TP300 300 8 M6 2.3 60 126 65
CT-TP500 500 6 M6 - 68 148 -
M
Dual secondary
230V
0V Blue Orange